

## Sakrevisorns årsrapport för SBF:s verksamhetsår 2022–2023

*Uppdraget som sakrevisor innebär att under året löpande granska styrelsens förvaltning av förbundet. Det vill säga se till att styrelsen följer riksstämmobeslut, att styrelsen följer sin verksamhetsplan (inklusive budget), att se efter att styrelsearbetet fungerar vilket innebär att mötesärenden är väl förberedda och att hela styrelsen kommer till tals samt att vid behov vara en länk mellan styrelse och medlemmar.*

Jag har under året följt Svenska Bridgeförbundets styrelsearbete. Jag har tagit del av styrelsens göranden genom att:

- Delta i alla styrelsemöten, de flesta uppkopplade.
- Läsa mötesprotokoll.
- Läsa information på förbundets hemsida.
- Samtala med ledamöter och förbundets medlemmar.

Förbundet har fortsatt tufft att få ihop ekonomin. Pandemin påverkar fortfarande och har lämnat efter sig minskade intäkter, med färre medlemmar och färre spelavgifter (ofta kallat mästarpoängsavgifter) så hård kostnadskontroll fortsätter att gälla.

Långsiktigt måste verksamheten gå runt. Vid årsskiftet höjdes därför spelavgifterna med runt 40 %. Ekonomin var också en anledning till att firandet av SBF:s 90-årsjubileum begränsades till servering av tårtor under Bridgefestivalen.

Om vi lämnar ekonomin har flera bra initiativ tagits. Kompetensen hos en bridgelärare är avgörande för hur många på en kurs som sedan fortsätter att med vårt spel. Förbundets utbildning av bridgelärare har efter premiären förra året fortsatt på tur genom landet. Gensvaret har varit stort, alla inkomna utvärderingssvar har varit mycket positiva.

En annan lyckad nyhet var SM-Par hcp 30+ för spelare med handikapp 30 och högre. Denna nyinrättad SM-disciplin blev direkt uppskattad och har alla förutsättningar att växa.

Ett initiativ på lång sikt var att tillsammans med Sveriges Schackförbund bilda ett Tankesportsförbund. Det återstår att se vilken verkan detta kan få.

Verksamhetsåret förefaller ha förflutit med ett metodiskt styrelsearbete som visat stor omsorg om förbundet. Som medlemmarnas ombud lämnar jag därför mitt stöd till ansvarsfrihet för styrelsen.

Kungsholmen den 9 oktober 2023

Mårten Gustawsson  
Sakrevisor SBF